a petitlone vini ipsum absolvo.

Lata sententia anno mccx^ vij kalendas d'ecembris, indictione xiiij, in presentia

DonnUsdei Bengnoli et Rodoltì de Vinea et Benimtendi Miloni et aliis pluribus.

(S. N.) Ego Pax imperiahs ^iile index ordinarius in curia sancti Michaelis foris

ex parte setentrionis pio comuni ad causas terminandas sedens, dictam sententiam

tuli, ideoque ss.

(S. N.) Ego Maon«s ivtdejc domini Octonis imperatoris, et nunc in caria prò

coaauni nota«'ÌHs, banc sententiam prò curia scripsi.

XX. — Curia suddetta. Possesso dato a Gisla moglie di Paoe di Óibaldino stii

beni dei tnù/rito, fino -al triplo -dell'um/riìmitare della sua do9e.

I 1213 Settembre 16. - Strozxiane-Uquecioni.
bo>; "

In dei nomine, amen. Tempore quo do-nrimis "DgwicGio lohaainis Petri Lewnis

Rcairtnorum ««jnsul erat potestas Florentie , existonte «onsule prò manutenenda

iustitia per totum annam in curia «aneti Michaelis foris ex parta septentrionis prò
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Ibrensibus ordinata Arriguccio Alio Compagni Arrigucci : iudice ordinario ad causas

terminandas et finiendas in eadem curia sedente domino Lotheringho : provisoi-ibus

vero in eadem curia Letterio Lottheringhi et Tedaldo quondam Gherardini Aczi.

Certum est Ghislam uxorem Pacis tìlii Cibaldini apud dictam curiam questam fore

de ipso Pace viro suo ad inopiam vergente, qui sua bona dissipabat, a quo petebat

libras viginti unam nomine dotis et nomine donationis libras x, prò quibus sua

bona sibi sunt obligata et ypothecata, et petebat ab eo pacta et conventiones et

promissiones et publicam scripturara sibi observari, et si plus vel aliter. Qui tertio

idus augusti trina amonitione sub uno edicto per Ildebrandinum predicte curie

nuntium citatus, ad rationem faciendam non venit. Ideoque a predicta curia et consule

data i'uit possessio ipsi Gisle, iuranti libras viginti unam nomine dotis et a prefato

viro suo ad inopiam vergente ita recipere et habere debere suo iuramento decla-

ran[ti], super dictum Pacem virura suum ad inopiam vergentera in eius bonis in

triplum secundum formam curie et constituti : videlicet in infrascriptis petiis terra-

rum et rerum quarum prima est posita in curte de Monteloro , j Gianni filii

Cibaldini, ij Spilliati et Orlandini, iij et iiij via. Tertia (sic) est posita ibidem, j Stru-

faldi f. Albertinelli, ij Gianni Cibaldini, iij Guidi et Sittachi, iiij Gianni Cibaldini.

Tetia petia est posita in curte de Monteloro, ij Gianni Cibaldini, iij Bonacursi et

Spilliati , iiij fossatum. Quarta petia est posita a la o j Bonacursi

Barbani et fil. Martini, a ij et iij Orlandini et Calvi et suorura consortum, iiij via.

Quinta petia est posita in curte de Monte, j Orlandini, ij Cibaldini, iij Pieri Donneile,

iiij via. Sexta petia est posita ad Moskerelli, ij fossatum, iij Struffaldi , iiij Benin-

tendi Aczi. Septima petia est posita a la Tana, j Cibaldini , ij via , iij Orlandini,

iiij Martinoczi et fratrum. Octava petia est posita in curte de Monteloro [ij] Spil'-

liati, iij lacopi, iiij Cibaldini. Nono (sic) est posita in curte de Monteloro et in domo
super ea j Orlandini ij Albertinelli et Struffaldi et Pegolocti, iij Gianni et

Cibaldini, iiij via. Et si non sufflcerent ad triplum data fuit ei possessio in aliis eius

bonis usque ad tripli conplementum ut percipiat et liicretar fructus nomine pene,

et insuper currant usure denariorum quattuor per mensem et iibram, salva tamen

ratione cuiusque.

Data fuit bec possessio in dieta curia, anno millesimo ducentesimo tertiodecimo,

sextadecima kalenda« octubris, indictione prima. Feliciter. Nuntius Bencivenne.

(S. N.) Ego Lotteringus index ordinarius, et tunc coraunis Florentie in curia

sancti Michaelis ex parte septentrionis prò forensibus ordinata ad causas termi-

nandas sedens, predictam possessionem dandam esse decrevi, dataoique confirmans

subecripsi.

(S. N.) Ego Guasscone i«dex atqoe notarius hanc notitiam, mandato michi

inde a Benvenuto iudice facto et tuuc in dieta curia notorio ecistente, scripsi et

compievi sicut in libro de comuni reperi esse datam.
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XXI. — Curia del Potestà nel Palazzo del Comune. Testimonianze addotte da

Bernardo vicedomino in una lite vertente tra esso e l'abate del monastero

di Passignano a causa di certi mulini.

1217 Giugno 27. - Passignano (1).

vice domini centra plebem et plebanum Sancti Prancatii et suam

familiam et cledcos eiusdem plebis ut [perpetuo] valeant.

[Giambonus] episcopi Vallis Pese iuratus dixit quod vidit abatem.

et homines monasterii de Pasignano prò ipso monasterio habere et tenere molen[dina]

et hedificio eorum per xxx annos et plus et conducere aquam et

liabere eani per dictum tempus quam venit et descendit rnolendinis

diete inter dictum Bernardum et plebanum et clericos diete plebis quiete

et pacitìce. Interrog'atus quare Bernardus litigabat dictam plebem, respondit

.... in termino quinque annorum prò lxxx libris ad disfacendum ex logria dictorum